LG 40 − Wertung − Junioren männlich StartNr: 37
StandNr: 21 5. Februar 2023  13:00
FALKENBERG, Tom #999903671 SV Wolmirstedt
1
2
3
4
56
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
1819
20
2122
2324
25
26
27
28
29 30
31
32
33
34
35
36
37
38
39 40
Ergebnis: 359.7 (340)
Serien: 85.9 90.5 94.4 88.9
Zähler: 7 12 17 3 0 1 0 0 0 0
Innenzehner: 4
Weiteste: 1402 (8.), 868 (36.), 845 (7.)
beste Teiler: 69.0 (9.), 75.5 (23.), 187.4 (20.)
Trefferlage: 0.14 mm rechts,  1.31 mm hoch
Streuwert: 3.82,  horizontal: 4.43,  vertikal: 3.11
1
2
3
4
56
7
8
9
10
Serie 1:
   8.7    8.9    9.7    8.0    8.8
   9.3    7.6    5.3   10.7 *    8.9
beste Teiler: 69.0 (9.), 323.4 (3.), 408.3 (6.)
Trefferlage: 0.59 mm rechts,  1.66 mm hoch
Streuwert: 4.89,  horizontal: 6.30,  vertikal: 2.86
11
12
13
14
15
16
17
1819
20
Serie 2:
   8.2   10.0    9.1    9.6    9.6
   8.4    8.0    8.9    8.5   10.2 *
beste Teiler: 187.4 (20.), 227.1 (12.), 327.1 (14.)
Trefferlage: 0.82 mm rechts,  2.29 mm hoch
Streuwert: 3.35,  horizontal: 2.97,  vertikal: 3.68
2122
2324
25
26
27
28
29 30
Serie 3:
   9.8    9.1   10.7 *    9.8    8.4
  10.0    8.7    8.5    9.3   10.1
beste Teiler: 75.5 (23.), 206.0 (30.), 250.2 (26.)
Trefferlage: 0.13 mm rechts,  0.20 mm hoch
Streuwert: 3.14,  horizontal: 3.30,  vertikal: 2.97
31
32
33
34
35
36
37
38
39 40
Serie 4:
   8.7    7.6    8.9    8.7    9.5
   7.5    9.4    8.9   10.2 *    9.5
beste Teiler: 192.7 (39.), 356.0 (35.), 368.9 (40.)
Trefferlage: 0.99 mm links,  1.09 mm hoch
Streuwert: 4.00,  horizontal: 4.83,  vertikal: 2.93
gedruckt am: 08. Februar 2023 18:00 ID: 7E166C2A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH